
 

 

 

 

 

  

 
 

 

ZŮSTAŇTE DOMA A KONTAKTUJTE NOVOU SPECIÁLNÍ 
INFORMAČNÍ LINKU NA TELEFONU 1212, DALŠÍ POSTUP 
VÁM BUDE SDĚLEN TELEFONICKY.  
 

1.  Při respiračních potížích a teplotě: 
 Jestliže máte klinické příznaky (horečka, dušnost, kašel). 

 Jestliže jste byli v kontaktu s osobou nakaženou koronavirem. 

 Jestliže jste přicestovali z rizikové oblasti nákazy COVID – 19. 

 Jestliže jste byli v kontaktu s osobou, která se vrátila z rizikové oblasti. 
 
 

Při obavě a po kontaktu s podezřelými osobami: 
 Kontaktujte novou speciální informační linku na telefonu: 

1212 nebo 112 
nepřetržitý provoz 

 Kontaktujte státní infolinku na telefonu: 
724 810 106 a 725 191 367 
nepřetržitý provoz 

 Kontaktujte Krajskou hygienickou stanici Prostějov na telefonu: 
582 344 549 
pondělí, středa: 8:00 – 17:00, úterý, čtvrtek: 7:00 – 15:30, pátek: 7:00 – 14:30 hod. 

 
 

2.  Kontaktní místo nemocnice:   
Akutní infekční ambulance 
Nemocnice Prostějov 
(budova G2, příjem) 
Telefon: 582 315 342 (po – pá v čase od 7:00 – 15:30) 

                587 800 352 (pohotovostní služba) 
 

Před vstupem budete vyzváni k dezinfekci rukou a obdržíte obličejovou ústenku. 
 
 

V obou případech dodržujte prosím hygienický režim (nejezděte MHD, taxi, nutná je rouška, 
jednorázové kapesníky, které vhazujte do igelitového sáčku, mějte u sebe dezinfekci rukou, 
omezte kontakt se zdravými osobami). 
 

Bližší informace naleznete na webu Ministerstva zdravotnictví ČR (www.mzcr.cz),  
Ministerstva zahraničních věcí ČR (www.mzv.cz) a Státního zdravotního ústavu (www.szu.cz). 

MÁTE PODEZŘENÍ  
NA KORONAVIRUS? 

nemocniceprostejov.agel.cz 
 

 

http://www.mzcr.cz/
http://www.mzv.cz/
http://www.szu.cz/


 

 

 

 

 

Jak se k nám dostanete?  
 
 

 

 
 

                
G2 
 

nemocniceprostejov.agel.cz 

                
G2 


